Ховали 300 людей, в більшості невпізнаних невинних жертв...». Власне більшість з тих, що були опізнані, родичі ховали самостійно на міських кладовищах.

В березні 1918 після повернення до Києва української влади була проведена ексгумація частини поховань. Опублікований в пресі 6 (19) березня 1918 року наказ Київського губерньського коменданта К. Прісовського повідомляв, що «Під час большевицького повстання в Києві по усіх усядах зосталося багато трупів убієних, переважно українців, які не були поховані більшовицьким урядом. Похорон жертв відбудеться 10 березня.